
Euro Reality Plzeň s.r.o. Hroznatova 773/3, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 733 781 690, E-mail: info@euroreality.net, web: www.euroreality.net

Pronájem - Byty číslo zakázky: 7923

Pronájem, byt 2+1, 55 m2, ul. Lindauerova, Plzeň
Lindauerova, Plzeň 3, Plzeň

18 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Karel Chval REVYRE
s.r.o.
Tel.: 605132128
GSM: 605132128
E-mail:
callcentrum@euroreality.n
et

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 46 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu byt o disposici 2+1 o velikosti 55 m2.
Byt je v 1. patře činžovního dom. Je velmi zachovalý a udržovaný. Je po částečné rekonstrukci a má velkou kuchyň s
novější kuchyňskou linku. Na podlahách je plovoucí podlaha. Vytápění je ústředním topením s vlastním plynovým
kotlem. V koupelně je rohová vana. Byt je částečně vybaven (lednice, TV, postele, skříně a další), viz. fotografie. V
případě zájmu může být i prázdný. Nachází se v těsné blízkosti centra a leží poblíž Plzeňského pivovaru a legendární
restaurace na Spilce. Nedaleko domu je fotbalový stadion ve Štruncových sadech, náměstí Republiky, pivovarské
muzeum a další turisticky atraktivní místa.
Zálohy na energie se připočítávají k nájmu.



Euro Reality Plzeň s.r.o. Hroznatova 773/3, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 733 781 690, E-mail: info@euroreality.net, web: www.euroreality.net

Při podpisu smlouvy se platí kauce a provize RK.


